

REINING -KOMITEAN ETÄKOKOUS 2 2022

PÖYTÄKIRJA

Aika: 07.03.2022, klo 19:00

Paikka: etäkokous, Teams

Osallistajat: Tenho Oinonen, Elena Wuorimaa, Mia Weckman, Anne Pussinen, Anna Porola, Alisa Virpi, Valtteri Gundersby hallituksen edustaja ja Tomi Wuorimaa pj.

Estyneet: -

Kokouksen avaus

Kokous avattiin klo 19:09.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Reiningin asema SRL ja toimintasuunnitelma

Esiteltiin pintapuolisesti tavoitteet ja toimintasuunnitelma 2022.

- KV toiminta
- Arvokilpailuihin valmentava valmennus
- Nuorisoleirit
- Lajibudjetti

Keskusteltiin hallituksen reiningin edustajan kanssa reining asemasta SRL:sta ja tuotiin esille komitean huoli siitä, että komitean toiminnan käynnistäminen vuodelle 2021 edellyttää selvyyttä liiton puolelta reiningin asemasta.

Gundersby toi esille liiton halun tukea lännenratsastusta kokonaisuutena, keskitetysti tuotettuna lajista riippumatta. Hallitus haluaa pitää reiningin mukana FEI päätöksen jälkeenkin.

Arvokilpailuihin valmistavien valmennusten järjestäminen allaround lajien samanaikaisesti koetaan käytännössä hankalaksi toteuttaa joskaan periaatteellista estettä yhteistyölle allrkomitean kanssa ei ole. Allrkomitean kanssa yhteistyö on sujunut hyvin ja komiteoilla on paljon toiminnassaan synergia etuja, esimerkiksi toimitsijakoulutukset, yhteiset kilpailut, sääntökoulutukset. Lajit ovat kuitenkin omia lajejaan ja luonteeltaan erilaisia.

Mikäli matkatukea KV-arvokilpailuihin vielä tulevaisuudessa reining-ratsastajille myönnetään, niin Anna Porola pyysi huomioimaan myös muut kuin NRHA-EM kilpailut tuettavaksi kilpailuiksi, esimerkiksi Ruotsissa järjestettävät kilpailut.

SRL Reining kysely

Käytiin läpi liittoon kuuluville reining ratsastajille tarkoitettu kysely. Vastaukset ohjattu Koivulalle ja Gundersbylle.

Instagram-sivut allaround komitean kanssa

Päätetään perustaa yhteiset instagram-sivut allaround komitean kanssa. Tilijen hallitsijoiksi komiteoiden some-vastaavat / tiedottajat.

Toimitsijapätevyudet

Lännenratsastuksen lajien tuomaripätevyudet ovat vanhentumassa maaliskuun loppuun mennessä. Pyydetään SRL hallitukselta pidennystä pätevyysiin 6 kk, jonka aikana järjestetään linsessikoulutus. Tarvitaan ulkomainen kouluttaja.

Kilpailuanomukset

WRS (6.-7.8. tuomarina Maj Britt Lemay), hakenut kansallisia kilpailulupia (all-around ja reining). Myönnetään lupa. WRF lienee hakemassa myös luokkia (18.-19.6. Eugenio Latorre, KV-stable), komitea käsittelee asian etänä WRF:n päätöksen jälkeen.

Vastaus NRHA Finland

Laaditaan vastaus NRHA Finlandin tiedustelulle.

Seuraava kokous

Päätettiin, että komitea kokoontuu (teams etäkokous), jokaisen kuukauden ensimmäisenä maanantaina klo 19:00.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21:19